VALORES APROBADOS PARA PENSION Y MATRICULA

ANO LECTIVO 2014 - 2015

CoDIGO

02COD

02COD

02COD

17H00887
17H00887
17H00888
17H00888
17H03198
17H03198
17H03198
17H02553
17H02553
17H02553
17H02512
17H02512
17H02498
17H02498

17H02648

17H02648

17H02648

17H02526
17H02526

PROVINCIA

PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
Pichincha
Pichincha
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
PICHINCHA
Pichincha
Pichincha
PICHINCHA
PICHINCHA

PICHINCHA

PICHINCHA

PICHINCHA

PICHINCHA

PICHINCHA

INSTITUCION EDUCATIVA

COLEGIO FRANCES DE QUITO
COLEGIO FRANCES DE QUITO
COLEGIO FRANCES DE QUITO
U.E.P.P A DISTANCIA ECUADOR
U.E.P.P A DISTANCIA ECUADOR
COLEGIO PARTICULAR A DISTANCIA OCTAVIO PAZ
COLEGIO PARTICULAR A DISTANCIA OCTAVIO PAZ
COLEGIO ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA
COLEGIO ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA
COLEGIO ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA
UNIDAD EDUCATIVA SAN JUAN EVANGELISTA
UNIDAD EDUCATIVA SAN JUAN EVANGELISTA
UNIDAD EDUCATIVA SAN JUAN EVANGELISTA
Bernabe de Larraul
Bernabe de Larraul
SAN PATRICIO DE FE Y ALEGRIA
SAN PATRICIO DE FE Y ALEGRIA

UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR SANTIAGO APOSTOL

UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR SANTIAGO APOSTOL

UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR SANTIAGO APOSTOL

CONGREGACION HERMANAS DE LA PROVIDENCIA
CONGREGACION HERMANAS DE LA PROVIDENCIA

TIPO DE
OFERTA
Inicial
General Basica
Bachillerato
General Basica
Bachillerato
General Basica
Bachillerato
Inicial
General Basica
Bachillerato
Inicial
General Basica
Bachillerato
General Basica
Bachillerato
Inicial

General Basica

Inicial

General Basica

Bachillerato

General Basica

Bachillerato

NUEVA
Pension
200.00
210.00
220.00
54.18
54.18
35.28
35.28
222.60
222.60
222.60
26.00
31.00
34.50
16.00
16.00
11.00
11.00

24.00

31.20

34.00

11.00
11.00

NUEVA
Matricula
150.00

157.50
165.00
33.86
33.86
22.05
22.05
138.60
138.60
138.60
19.50
19.50
21.75
12.00
12.00
8.25
8.25

15.00

19.50

21.75

8.25
8.25

En el presente listado constan las instituciones educativas que presentaron la informacion, aquellas instituciones
gue no presentaron la informacion no se encuentran en este listado, y los valores que deberdn cobrar para
pension y matricula del afio lectivo 2014-2015 serdn los mismos que cobraron el afio lectivo pasado.




