

VALORES APROBADOS PARA PENSIÓN Y MATRÍCULA

AÑO LECTIVO 2014 - 2015

CODIGO	PROVINCIA	INSTITUCION EDUCATIVA	TIPO DE OFERTA	NUEVA Pensión	NUEVA Matrícula
02COD	PICHINCHA	COLEGIO FRANCES DE QUITO	Inicial	200.00	150.00
02COD	PICHINCHA	COLEGIO FRANCES DE QUITO	General Básica	210.00	157.50
02COD	PICHINCHA	COLEGIO FRANCES DE QUITO	Bachillerato	220.00	165.00
17H00887	PICHINCHA	U.E.P.P A DISTANCIA ECUADOR	General Básica	54.18	33.86
17H00887	PICHINCHA	U.E.P.P A DISTANCIA ECUADOR	Bachillerato	54.18	33.86
17H00888	Pichincha	COLEGIO PARTICULAR A DISTANCIA OCTAVIO PAZ	General Básica	35.28	22.05
17H00888	Pichincha	COLEGIO PARTICULAR A DISTANCIA OCTAVIO PAZ	Bachillerato	35.28	22.05
17H03198	PICHINCHA	COLEGIO ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA	Inicial	222.60	138.60
17H03198	PICHINCHA	COLEGIO ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA	General Básica	222.60	138.60
17H03198	PICHINCHA	COLEGIO ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA	Bachillerato	222.60	138.60
17H02553	PICHINCHA	UNIDAD EDUCATIVA SAN JUAN EVANGELISTA	Inicial	26.00	19.50
17H02553	PICHINCHA	UNIDAD EDUCATIVA SAN JUAN EVANGELISTA	General Básica	31.00	19.50
17H02553	PICHINCHA	UNIDAD EDUCATIVA SAN JUAN EVANGELISTA	Bachillerato	34.50	21.75
17H02512	Pichincha	Bernabe de Larraul	General Básica	16.00	12.00
17H02512	Pichincha	Bernabe de Larraul	Bachillerato	16.00	12.00
17H02498	PICHINCHA	SAN PATRICIO DE FE Y ALEGRIA	Inicial	11.00	8.25
17H02498	PICHINCHA	SAN PATRICIO DE FE Y ALEGRIA	General Básica	11.00	8.25
17H02648	PICHINCHA	UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR SANTIAGO APOSTOL	Inicial	24.00	15.00
17H02648	PICHINCHA	UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR SANTIAGO APOSTOL	General Básica	31.20	19.50
17H02648	PICHINCHA	UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR SANTIAGO APOSTOL	Bachillerato	34.00	21.75
17H02526	PICHINCHA	CONGREGACION HERMANAS DE LA PROVIDENCIA	General Básica	11.00	8.25
17H02526	PICHINCHA	CONGREGACION HERMANAS DE LA PROVIDENCIA	Bachillerato	11.00	8.25

En el presente listado constan las instituciones educativas que presentaron la información, aquellas instituciones que no presentaron la información no se encuentran en este listado, y los valores que deberán cobrar para pensión y matrícula del año lectivo 2014-2015 serán los mismos que cobraron el año lectivo pasado.